合同合同

编号： 11N45815654120258201

采购单位（甲方）： 巴楚县阿克萨克码热勒乡第一小学

服务单位（乙方）： 巴楚县沙漠蚂蚁物业管理有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 巴楚县 国家机关、事
业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-巴楚县沙漠蚂蚁物业管理有

限公司 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-巴楚县沙漠

蚂蚁物业管理有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类

目）-巴楚县沙漠蚂蚁物业管理有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

1 第一小学厕所化粪池清
理

厕所化粪池开展全面清理：采用专
业吸污车抽运池内粪便、沉积杂
物，人工铲除池壁附着污垢，疏通
化粪池出水口及连接管道，作业后
清理现场，将污物转运至合规处理
场所。

m³ 130 120 15600 二小

2 塘巴扎村小学厕所化粪
池清理

厕所化粪池，通过真空吸污设备抽
排粪污，配合人工清理池底硬结
块、池壁污垢，疏通通气孔及溢流
管，完成后对周边环境消毒清洁。

m³ 30 120 3600 一小

3 18村小学食堂下水道疏
通

采用高压水枪冲洗管道内壁油污、
食物残渣，人工清理检查井内淤积
物，检查管道接口密封性，确保排
水顺畅无堵塞。

项 1 1000 1000 18村小学

4 塘巴扎村小学食堂下水
道疏通

对塘巴扎村小学食堂下水管道系统
（含炉灶、洗菜池排水管道）进行
疏通：通过机械疏通结合化学药剂
溶解管道内油污结块，清理隔油池
及管道连接处杂物，疏通后进行排
水测试。

项 1 1000 1000 塘巴扎村
小学

1/3

5
第一小学食堂下水道疏
通

采用高压水枪冲洗管道内壁油污、
食物残渣，人工清理检查井内淤积
物，检查管道接口密封性，确保排
水顺畅无堵塞。

项 1 1500 1500 一小

6 第二小学食堂下水道疏
通

采用高压水枪冲洗管道内壁油污、
食物残渣，人工清理检查井内淤积
物，检查管道接口密封性，确保排
水顺畅无堵塞。

项 1 1500 1500 二小

合计：（人民币大写：贰万肆仟贰佰元整） 24200

金额单位：元

二、付款方式二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 [2025]713号 物业管理服务 1 24200.00 一般公共预算
资金

直接支付

三、服务条款三、服务条款

1.厕所化粪池开展全面清理：采用专业吸污车抽运池内粪便、沉积杂物，人工铲除池壁附着污垢，疏通化粪池出水口及连接
管道，作业后清理现场，将污物转运至合规处理场所。

2.采用高压水枪冲洗管道内壁油污、食物残渣，人工清理检查井内淤积物，检查管道接口密封性，确保排水顺畅无堵塞。
3.厕所化粪池，通过真空吸污设备抽排粪污，配合人工清理池底硬结块、池壁污垢，疏通通气孔及溢流管，完成后对周边环
境消毒清洁。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国工商银行股份有限公司巴楚支行

2/3

账号： 账号： 3012343009200262713

签订日期： 签订日期：

3/3

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款